CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 087/2018

PROJETO DE ·LEI NÚMERO 073/2018
INICIATIVA: VEREADOR ROGER MENDES

Denomina Rodrigo Torres Va léria Troca via
pública do Município.

Art. 1Q Fica denominado Rodrigo Torres Valéria Troca o dispositivo viário

loca lizado na confluência das vias públicas Avenida São João, Avenida Doutor Albert Einste in

e Avenida Gervásio Brito Francisco, loca lizadas nos loteamentos denominados X Distrito

Industria l - "José Cutrale Júnior" e Jardim Jacarandá.

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARA

7
Rfo.0:1J'ARA, aos 11 (onze) dias do mês de abri l do

ano de 2018 (dois mil e dezoito). ///

... // [
, / ---r ---- ~ JEFERSflNYASHÜD 'RMACEUTICO